
Technický listTechnický list

GRANITOVÝ DŘEZ LINEA 600 N - BARVA MILK

ZnačkaZnačka Sinks s.r.o.

ZárukaZáruka 5 let

Typ dřezuTyp dřezu dřezy s krátkým
odkapem

SpodníSpodní
skříňkaskříňka

450 mm

VnějšíVnější
rozměryrozměry

600 x 480 mm

RozměryRozměry
vanyvany

340 x 415 mm

HloubkaHloubka
dřezudřezu

190 mm

VýpustVýpust 3 ½“

OrientaceOrientace Otočný

TypTyp
montážemontáže

Horní

OdstínOdstín Bílé

BarvaBarva 28 - milk

ModelováModelová
řadařada

Sinks SGR

NÁZEV KÓD EAN

granitový dřez LINEA 600 N, včetně sifonu s odbočkou na myčku
(SPNG3S) a 3 1/2" sítkového ventilu, barva MILK

S-SIGLI600480N28 8596142025312

POUZE NA OBJEDNÁVKU !POUZE NA OBJEDNÁVKU !

GRANITOVÉ DŘEZY LZE OBJEDNAT JEN PRO SMLUVNÍ PARTNERY INTERCOM BOHEMIA sro. GRANITOVÉ DŘEZY LZE OBJEDNAT JEN PRO SMLUVNÍ PARTNERY INTERCOM BOHEMIA sro. 

Granitové dřezy jsou distribuovány ze skladů našeho dodavatele v balení, které snižuje možnost jejich poškození
během dopravy. Z tohoto důvodu je k ceně dřezu připočtena částka  199,- Kč 199,- Kč poštovného (cena je uvedena bez DPHbez DPH)
a platební styk lze uskutečnit pouze platebním převodemplatebním převodem.

Budete-li mít zájem o granitový dřez s baterií v setuv setu, můžete vybírat z následujícího odkazu. KOMPLETNÍ NABÍDKAKOMPLETNÍ NABÍDKA
SINKS SINKS   Je nutné vámi vybraný set (jeho objednací číslo) napsat do poznámky objednávkypoznámky objednávky stejně jako další požadavky
(vyvrtání otvoru pro baterii).

Více informací získáte na 386 322 663386 322 663 nebo odbyt@intercom-bohemia.cz

https://www.sagittarius.cz/?download=SINKS-akcni-nabidka-29-7-2019.pdf
mailto:odbyt@intercom-bohemia.cz


+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	GRANITOVÝ DŘEZ LINEA 600 N - BARVA MILK

